

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Sapucaia

FUNDEB

Registro de Preços Eletrônico - 016/FUNDEB/2023

Resultado da Homologação

0001 - AGUA SANITÁRIA DE 01 LT - UND - Valor Referência: 3,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	500 Unidade	2,00	1.000,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0002 - BACIA ALUMINIO Nº 34 - BACIA - Valor Referência: 30,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BACIA	160 Unidade	30,83	4.932,80	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0003 - BALDE DE PLÁSTICO 12 LT - BALDE - Valor Referência: 21,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	BALDE	150 Unidade	20,98	3.147,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0004 - CERA LIQUIDA UNI DE 800 ML - CERA - Valor Referência: 33,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CERA	4.800 Unidade	33,27	159.696,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0005 - CESTO PARA LIXO DE 10 LITROS - CESTO - Valor Referência: 13,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CESTO	200 Unidade	13,37	2.674,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0006 - CESTO PARA LIXO DE 50 LITROS - CESTO - Valor Referência: 52,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	CESTO	200 Unidade	52,57	10.514,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0007 - COLHER DESCARTAVEL C/ MINIMO 50 UND - PCT - Valor Referência: 5,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	PCT	500 Pacote	3,85	1.925,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0008 - COLHER INOX - COLHER - Valor Referência: 10,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COLHER	100 Dúzia	10,47	1.047,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0009 - COPOS DESCARTAVEIS 200 ML - COPOS DESCARTAVEIS 200 ML - Valor Referência: 7,14



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA	COPOS DESCARTAVEIS 200 ML	4.000 Pacote	5,00	20.000,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0010 - COPO DE VIDRO - COPO DE VIDRO - Valor Referência: 4,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	COPO DE VIDRO	500 Unidade	3,94	1.970,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0011 - COTONETES MÍNIMO 75 UND - DESCARTÁVEL - Valor Referência: 2,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	DESCARTÁVEL	1.500 Caixa	2,03	3.045,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0012 - DESINFETANTES 02 LTS 6X1 - CX - Valor Referência: 6,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	CX	1.600 Caixa	6,12	9.792,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0013 - DESODORIZADOR DE AR 400 ML - UND - Valor Referência: 12,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	1.500 Unidade	11,88	17.820,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0014 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML - liquido - Valor Referência: 2,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N R COMERCIO DE ALIMENTO LTDA	liquido	4.000 Frasco	1,85	7.400,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0015 - ESPONJA DE AÇO - ESPONJA - Valor Referência: 2,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ESPONJA	5.000 Unidade	2,20	11.000,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0016 - FLANELAS COR ALARANJADA - UND - Valor Referência: 5,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	600 Unidade	2,86	1.716,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0017 - GARFOS DESCARTÁVEIS MÍNIMO 50 UND - PCT - Valor Referência: 5,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	PCT	1.000 Pacote	3,60	3.600,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0018 - LÃ DE AÇO MÍNIMO 14 UND - LÃ - Valor Referência: 2,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LÃ	1.500 Fardo	2,39	3.585,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas



0019 - LIMPA ALUMÍNIO 500 ML - LIMPA - Valor Referência: 2,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LIMPA	1.600 Frasco	1,90	3.040,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0020 - LIMPA CERÂMICA DE 1 LT - UND - Valor Referência: 22,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	1.000 Unidade	7,60	7.600,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0021 - LIMPA PEDRA 2 LT - FRC - Valor Referência: 16,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUÍMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	FRC	800 Frasco	15,95	12.760,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0022 - PANELE DE PRESSÃO MÉDIA - PANELE - Valor Referência: 132,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PANELE	50 Unidade	105,00	5.250,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0023 - PRATOS DE LOUÇAS - PRATOS - Valor Referência: 26,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PRATOS	50 Unidade	26,80	1.340,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0024 - PRATO DESCARTAVEL PAC COM 10 UND - PRATO - Valor Referência: 2,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	PRATO	5.000 Pacote	1,89	9.450,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0025 - PANO PARA CHÃO - LIMPA MAIS - Valor Referência: 6,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	LIMPA MAIS	1.500 Unidade	3,69	5.535,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0026 - PAPEL HIGIÊNICO ODORIZADO 4X4 - LIMPA MAIS - Valor Referência: 6,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	LIMPA MAIS	10.000 Unidade	3,29	32.900,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0027 - PAPEL TOALHA - LIMPA MAIS - Valor Referência: 14,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	LIMPA MAIS	800 Unidade	5,29	4.232,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0028 - PREGADOR DE ROUPAS - PREGADOR - Valor Referência: 3,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



PAPEL ARTE EIRELI ME	PREGADOR	700 Pacote	2,96	2.072,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas
----------------------	----------	------------	------	----------	--

0029 - RODOS DE PLÁSTICO TAMANHO MÉDIO COM CABO - RODOS - Valor Referência: 15,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	RODOS	800 Unidade	9,40	7.520,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0030 - SABÃO EM BARRA COM 5 UND - LIMPA MAIS - Valor Referência: 15,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	LIMPA MAIS	3.000 Pacote	9,89	29.670,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0031 - SABÃO EM PÓ COM 500 GR - LIMPA MAIS - Valor Referência: 7,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	LIMPA MAIS	500 Caixa	2,89	1.445,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0032 - SABONETES - SABONETES - Valor Referência: 2,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	SABONETES	4.000 Unidade	2,49	9.960,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0033 - SACO DE LIXO-20 LT PAC COM 10 UND - PCT - Valor Referência: 17,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	PCT	800 Pacote	2,00	1.600,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0034 - SACO DE LIXO-30 LITROS - PCT - Valor Referência: 5,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	PCT	500 Pacote	1,75	875,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0035 - SACO DE LIXO- 50 LITROS - PCT - Valor Referência: 27,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	PCT	400 Pacote	2,00	800,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0036 - SACO DE LIXO-100 LITROS PCT COM 10 UNIDADES - LIMPA MAIS - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	LIMPA MAIS	400 Pacote	2,99	1.196,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0037 - VASSOURA DE PELO COM CABO - UND - Valor Referência: 17,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	300 Unidade	11,00	3.300,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0038 - VASSOURAS DE PALHA COM CABO DE MADEIRA - UND - Valor Referência: 38,98



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	440 Unidade	35,90	15.796,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0039 - VASSOURAS DURA PIAÇA VA SINTÉTICA COM CABO DE MADEIRA - VASSOURA - Valor Referência: 21,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	VASSOURA	800 Unidade	10,90	8.720,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0040 - VASSOURINHA PARA LOUÇAS BANHEIRO FORMATO CORPO: CILÍNDRICO , MATERIAL CABO: MADEIRA ,MATERIAL CERDA: PIAÇA VA - UND - Valor Referência: 8,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	140 Unidade	8,35	1.169,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0041 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA - LIMPA MAIS - Valor Referência: 3,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUPAN COMERCIO E SERVICOS LTDA	LIMPA MAIS	300 Unidade	3,12	936,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0042 - ÁLCOOL 70° DE 500 ML - Álcool 500ML GEL - Valor Referência: 16,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	Álcool 500ML GEL	1.200 Unidade	4,40	5.280,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0043 - TALCO DE 140G - TALCO - Valor Referência: 18,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	TALCO	100 Unidade	18,33	1.833,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0044 - ESCOVA DENTAL INFANTIL - ESCOVA - Valor Referência: 2,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	ESCOVA	400 Unidade	2,94	1.176,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0045 - ÁLCOOL EM GEL DE 500 ML - Em gel - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N R COMERCIO DE ALIMENTO LTDA	Em gel	200 Unidade	5,29	1.058,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0046 - LIMPADOR MULTIUSO - LIMPADOR - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PAPEL ARTE EIRELI ME	LIMPADOR	2.000 Unidade	4,02	8.040,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0047 - ESPONJA PARA BANHO - esponja - Valor Referência: 2,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA	esponja	700 Unidade	2,40	1.680,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas



0048 - VASSOURINHA PARA LOUÇAS BANHEIRO, MATERIAL CERDA NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO LIMPEZA SANITÁRIO - UND - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXX QUIMICA E SISTEMAS DE LIMPEZA EIRELI	UND	140 Unidade	8,60	1.204,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0049 - CREME DENTAL INFANTIL 50G - creme dental - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N R COMERCIO DE ALIMENTO LTDA	creme dental	500 Unidade	3,42	1.710,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0053 - FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO M C/8 UND - M - Valor Referência: 15,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	M	2.000 Unidade	15,98	31.960,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

0054 - FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO G C/7 UND - G - Valor Referência: 20,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	G	5.000 Unidade	20,33	101.650,00	Homologado em 03/01/2024 10:46:43 Por: Rones Fernandes de Minas

Rones Fernandes de Minas
Autoridade Competente

